CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 48/2004

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 15/12/2004, tendo em vista o constante no processo nº
23078.028130/04-51, nos termos do Parecer nº 37/2004 da Comissão de
Recursos,

RESOLVE

NÃO CONHECER o recurso interposto pela Professora CARMEN LÚCIA
MOTTIN DURO referente à solicitação de alteração de regime de trabalho de
Dedicação Exclusiva para 20 horas.

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2004.

( o original encontra-se assinado)

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN,
Reitor.